PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƢỜNG THCS YÊN THỌ

Số:  242/QĐ-THCSYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Yên Thọ, ngày 28 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán thu - chi các khoản ngoài ngân sách

năm học 2020 - 2021.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

           Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-PGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2020 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về giao dự toán ngân sách năm 2021 ( Nguồn

kinh phí thực hiện tự chủ ngân sách năm 2021);

Căn cứ tình hình thực hiện thu - chi các khoản ngoài ngân sách Nhà nước năm

2020 của trường THCS Yên Thọ.

QUYẾT ĐỊNH

    Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán thu - chi các khoản ngoài ngân sách

năm học 2020 - 2021 của Trường THCS Yên Thọ  ( theo biểu mẫu chi tiết kèm theo).

    Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

    Điều 3: Bộ phận hành chính kế toán và các bộ phận có liên quan thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT.

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

Lê Thị Thúy Liễu

  Đơn vị: TRƢỜNG THCS YÊN THỌ

     Chƣơng: 622

    QUYẾT TOÁN THU - CHI  CÁC KHOẢN NGOÀI NGÂN SÁCH

NĂM HỌC 2020-2021
(Kèm theo Quyết định số 242/QĐ-THCSYT ngày 28/5/2021 của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thọ

)

         ĐV tính: Đồng

TT Nội dung

Tổng số liệu

báo cáo

 quyết toán

Tổng số liệu

quyết toán

 đƣợc duyệt

Chênh

lệch

Số quyết

toán đƣợc

duyệt chi tiết

từng đơn vị

trực thuộc
(nếu có đơn vị

trực thuộc)

1 2 3 4 5=4-3 6

A Tổng số thu 430.659.000 430.659.000 0

1 Học phí 169.350.000 169.350.000 0

2 Tiền trông giữ phương tiện giao thông 54.309.000 54.309.000 0

3 Tiền nước uống 21.392.000 21.392.000

4 Tiền học kỹ năng sống 107.640.000 107.640.000 0

5 Tiền học tin học ngoài giờ chính khóa 99.360.000 99.360.000 0

B Tổng số chi 397.742.000 397.742.000 0

1 Học phí 169.350.000 169.350.000 0

2 Tiền trông giữ phương tiện giao thông 54.309.000 54.309.000

3 Tiền nước uống 21.392.000 21.392.000 0

4 Tiền học kỹ năng sống 107.640.000 107.640.000 0

5 Tiền học tin học ngoài giờ chính khóa 99.360.000 99.360.000 0

C Chênh lệch thu lớn hơn chi 0 0 0

1 Học phí 0 0 0

2 Tiền trông giữ phương tiện giao thông 0 0 0

3 Tiền nước uống 0 0 0

4 Tiền học kỹ năng sống 0 0 0

5 Tiền học tin học ngoài giờ chính khóa 0 0 0

D

Tổng chênh lệch thu lớn hơn chi chƣa

phân phối

( Số tồn chưa chi =A-B)

0 0 0

  Yên Thọ, ngày 28 tháng 5 năm 2021

HIỆU TRƢỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2021-06-23T22:49:10+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-23T22:49:47+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!